Mansûr b. İkrime b. Hasefe b. Kays Aylân’ın nisbesidir. Ona
bu nispet annesinin dedesi (Ebû Amr İsmail b. Nuceyd es-
Sülemî) tarafından gelmiştir. Dedesi döneminin büyük şeyh-
lerindendir. Hadis dinlemiş, onu rivayet ve isnad etmiştir.
366’da vefat etmiştir18.

Ebû Abdurrahman es-Sülemî en-Neysâbûrî 325/936
yılının Cemaziyelahir ayının 10. gününde -Çarşamba- doğ-
muştur. Babası zahid , vera’ sahibi, devamlı mücahede eden
ve muamelat ilmiyle ilgilenen bir şeyhtir.

Annesi, büyük şeyh Ebû Amr b. Nuceyd ’in kızıdır. Zehebî ,
Ebû Abdurrahman’ın şöyle dediğini nakleder: “Dedem Ebû
18 Tabakâtu’s-Sûfiyye, s.

es-Sülemiyyât yazmalarının özellikleri, Melik Faysal İslamî
Öğretim ve Araştırmaları Merkezi’nin el-Hattu’l-Arabî min
Hilâli’l-Mahtûtât ismiyle yayınladığı kitapta anlatılmıştır. Ya-
zar 140. sayfada şöyle der:

es-Sülemiyyât (Tasavvufla ilgili pek çok risaleyi ihtiva
eden bir mecmuadır), 412/1021’de vefat eden Ebû Abdur-
rahman Muhammed b. el-Hüseyin es-Sülemî ’ye aittir. Ab-
dusseyid b. Ahmed b. Yâsîn el-Hatîb el-Usrûşenî (Usrûşene
Maveraünnehir’de bir beldedir), 474 yılının Safer ayının or-
tasında, eski nesih hattıyla kalın bir kağıda yazmıştır.